

## Henrik Kamp Holding ApS

Smidstrupørevej 1A  
2960 Rungsted Kyst

CVR-nr 29 60 50 09

## ÅRSRAPPORT 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 31/5 2017



Dirigent (Underskrift)



Dirigent (Blokbogstaver)



## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	4

### **Virksomhedsoplysninger mv.**

Selskabsoplysninger.....	6
Ledelsesberetning .....	7

### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse.....	11
Balance .....	12
Noter .....	14



## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Henrik Kamp Holding ApS  
Smidstrupørevej 1A  
2960 Rungsted Kyst

CVR-nr: 29 60 50 09  
Stiftet: 16. maj 2006  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Henrik Olesen Kamp

### Revisor

Nejstgaard & Vetlov  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Gydevang 39-41  
3450 Allerød



---

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor køb og salg af brugte biler, med tilhørende reparationer samt investering i og udlejning af fast ejendom og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Regnskabsåret 2016 udviser et resultat på t. kr. 53.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse

### 1. januar - 31. december

Note	2016 kr.	2015 tkr.
Indtægter af kapitalandele.....	-101.147	-100
Andre driftsindtægter.....	376.125	377
Andre eksterne omkostninger.....	-128.472	-128
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-49.005	-49
<b>DRIFTSRESULTAT.....</b>	<b>97.501</b>	<b>100</b>
Andre finansielle omkostninger.....	-28.979	-34
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT.....</b>	<b>68.522</b>	<b>66</b>
3 Skat af årets resultat.....	-15.184	-39
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>	<b>53.338</b>	<b>27</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat.....	53.338	27
<b>DISPONERET I ALT.....</b>	<b>53.338</b>	<b>27</b>



**Balance 31. december**  
**AKTIVER**

Note	2016 kr.	2015 tkr.
4 Grunde og bygninger .....	4.047.581	4.097
<b>Materielle anlægsaktiver .....</b>	<b>4.047.581</b>	<b>4.097</b>
5 Kapitalandele i associerede virksomheder .....	1.287.146	1.389
<b>Finansielle anlægsaktiver .....</b>	<b>1.287.146</b>	<b>1.389</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER .....</b>	<b>5.334.727</b>	<b>5.486</b>
<b>Likvide beholdninger .....</b>	<b>4.183</b>	<b>31</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER .....</b>	<b>4.183</b>	<b>31</b>
<b>AKTIVER .....</b>	<b>5.338.910</b>	<b>5.517</b>



**Balance 31. december**  
**PASSIVER**

Note	2016 kr.	2015 tkr.
Anpartskapital.....	125.000	125
Overført resultat.....	3.507.015	3.453
<b>6 EGENKAPITAL.....</b>	<b>3.632.015</b>	<b>3.578</b>
Hensættelse til udskudt skat.....	492.116	516
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>	<b>492.116</b>	<b>516</b>
Kreditinstitutter.....	907.232	1.076
<b>7 Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>907.232</b>	<b>1.076</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser.....	168.000	167
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....	0	6
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	8.000	8
Selskabsskat.....	23.204	53
Anden gæld.....	108.343	113
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>307.547</b>	<b>347</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER (KORT- OG LANGFRISTET).....</b>	<b>1.214.779</b>	<b>1.423</b>
<b>PASSIVER.....</b>	<b>5.338.910</b>	<b>5.517</b>

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



## Noter

	2016 kr.	2015 tkr.
<b>1 Antal personer beskæftiget</b>		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit (ingen personalenote) .....	1	1
<b>2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>		
Bygninger .....	49.005	49
	<b>49.005</b>	<b>49</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets resultat .....	39.204	41
Regulering af udskudt skat .....	-24.020	-2
	<b>15.184</b>	<b>39</b>
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Grunde og bygninger</b>
Kostpris 1. januar 2016.....		4.537.631
Årets tilgang.....		0
Afgang .....		0
<b>Kostpris 31. december 2016 .....</b>		<b>4.537.631</b>
Af-/nedskrivninger 1. januar 2016.....		-441.045
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....		0
Af-/nedskrivninger.....		-49.005
<b>Af-/nedskrivninger 31. december 2016 .....</b>		<b>-490.050</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....</b>		<b>4.047.581</b>



## Noter

	2016 kr.	2015 tkr.
<b>5 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2016.....	2.776.525	2.777
<b>Kostpris 31. december 2016.....</b>	<b>2.776.525</b>	<b>2.777</b>
Op- og nedskrivninger 1. januar 2016.....	-1.388.232	-1.288
Årets resultatandele.....	-101.147	-100
<b>Op- og nedskrivninger 31. december 2016.....</b>	<b>-1.489.379</b>	<b>-1.388</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....</b>	<b>1.287.146</b>	<b>1.389</b>

	1/1 2016	Forslag til re- sultatdispo- nering	31/12 2016
<b>6 Egenkapital</b>			
Anpartskapital.....	125.000	0	125.000
Overført resultat.....	3.453.677	53.338	3.507.015
	<b>3.578.677</b>	<b>53.338</b>	<b>3.632.015</b>

	1/1 2016 Gæld i alt	31/12 2016 Gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
<b>7 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Kreditinstitutter.....	1.242.499	1.075.232	168.000	286.987
	<b>1.242.499</b>	<b>1.075.232</b>	<b>168.000</b>	<b>286.987</b>

- 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**  
Der er ingen eventualforpligtelser i virksomheden.



---

## Noter

### **9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter på kr. 1.075 er givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør t.kr. 4.048.